conforme o disposto no Art. 51, parágrafo único da Resolução do Poder Legislativo 

Municipal 02/2024, bem como na Lei Federal 14.133/21 e suas alterações 

posteriores. 

Art. 72 da Lei 14.133/21 e Resolução 51, parágrafo único.  

Valor Máximo – R$ 6. 272,55 (seis mil duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e 

cinco centavos) referentes a Contratação de empresa especializada para montagem 

de caixa de distribuição de energia para instalação de 3 aparelhos de ar-

condicionado, com fornecimento de todo o material elétrico necessário para a